

## DGM'LERDE TAHLİYE YOK!

Haz.: Nuh YILMAZ

"Müslüman Gençlik"  
davasına başlandı

**10** Nisan Taksim Mitingi" sonrasında gerçekleştirilen operasyonlarda gözaltına alınarak tutuklanan müslümanların davasına İstanbul 5 No'lu DGM'de başlandı. Sanıkların kimlik ve sabıka kayıtlarının okunmasıyla başlayan duruşmada sanıkların ifadelerine başvuruldu.

Tahir Gül, Muhammed Şerbetçi ve Ender Ergül'ün tutuklu; Yusuf Bayrak, Murat Özdemir, Semih Karakoç, Seracettin Karayağız, Şükrü Semih Battal, Osman Yazıcı, Turgay Özdemir ve Kadir Tıngıroğlu'nun tutuksuz yargılandığı davada sanıklar, şubedeki ifadelerinin baskı ve işkence altında, polis tarafından hazırlandığını belirttiler.

Tutuklu sanıklardan Muhammed Şerbetçi, söz konusu silahlardan 7 tanesinin kendi evinde bulunduğunu, bu silahları Gaziantep'ten para karşılığında getirdiğini belirterek kendisine ait olmadığını söyledi.

Yine tutuklu sanıklardan Ender Ergül, evinde bulunan "Gestapo örgütlenme şeması"nın, okuduğu Jacques Delors'un "Ge-



stapo" isimli kitabından tuttuğu notlardan oluştuğunu belirtti. Ayrıca ifadesinin Emniyet'te işkence ve ağır baskılar, savcılığa da tehditler sonucu dikte ettirildiğini söyledi.

Diğer sanıklar da kendilerine emniyette 15 gün boyunca işkence yapıldığını ve ifadelerinin zorla imzalatıldığını belirttiler. "Müslüman Gençlik diye bir örgütten haberleri olmadığını" belirten sanıklar, bir polis komplosuyla karşı karşıya ol-

duklarını söylediler.

Tutuklu sanıkların üçü mahkeme heyetine, Adli Tıp'tan aldıkları, işkence gördüklerine dair raporu da sundular.

Savunma avukatları, isnad edilen suçların mesnetsiz olduğunu ve suçların vasıf değiştirme ihtimali bulunduğunu göz önüne alarak tutuklu sanıkların tahliyesini talep ettiler. Mahkeme heyeti tahliye taleplerini reddederek, davayı 9 Kasım 1994 (15.30) tarihine erteledi. ☺

Felçli Cengiz Sarıkaya  
yine tahliye edilmedi

**11** Ağustos tarihinde İstanbul 5 No'lu DGM'de yapılan duruşmaya Cengiz Sarıkaya polis sorgusu sırasında geçirdiği felç yüzünden katılmadı. Tutuklunun vekili Faruk Gökkuş'un verdiği bilgiye göre, Sarıkaya, sorgudan itibaren felçli durumda ve hâlâ konuşmuyor. Ayrıca, dava dosyası ve işkence raporu uzun bir süredir Adli Tıp'ta bekletildiği için yargı süreci yavaşlaşıyor.

Avukat Faruk Gökkuş, mahkemeden müvekkilinin tam teşekküllü bir hastanede tedavisi

için tahliye talebinde bulundu. Ayrıca, tutuklunun felç geçirmesine neden olan polisler hakkında da suç duyurusunda bulunulmasını istedi.

İşkence, Sarıkaya'nın tutukluluk durumunun devamına ve tam teşekküllü bir hastanede tedavisinin yapılarak dönüşünün beklenmesi, "yaralanmasına" neden olan görevliler hakkında suç duyurusunda bulunmak isteyen vekilin gerekli yerlere başvurması kararıyla duruşmayı 20 Eylül tarihine erteledi. ☺

Zabıt münzileri  
gelmiyor, tahliye yok !

**M**ehmet Ali Bilici ve Zübeyir Gümüş'ün tutuklu, Rıdvan Kaya'nın ise tutuksuz yargılandığı "İslami Hareket Davası"na İstanbul 4 No'lu DGM'de devam edildi.

Ocak ayında Rıdvan Kaya'nın, evinin önünden başına çuval geçirilerek kaçırılmasıyla başlayan operasyonda gözaltına alınan sanıklar "İslami Hareket örgütü üyelerine yardım ve yataklık" suçlamasıyla yargılanıyorlar.

Görülen duruşmada sanıklar dinlendi ve zabıtları kabul edip etmedikleri soruldu. Sanıklardan Rıdvan Kaya "çantanın yakalandığına itirazım yok ama muhtevasını bilmiyorum. Akrabaların huzurunda çanta açıldı. Fakat bu polisler çantanın içindeki şeffaf naylon poşeti emniyette bomba uzmanlarına açuracağı diye götürdüler. Fakat burada da

çantayı yine aynı kişiler açmıştır" dedi.

M. Ali Bilici ve Zübeyir Gümüş de, basının sansasyonel haberleri yüzünden davanın uzadığını söylediler ve tahliye talebinde bulundular.

Sanık avukatlarından Şeref Dursun da devam eden sekiz duruşmadan beri ev arama tutanaklarını, zabıt münzilerini beklediklerini, fakat zabıt münzilerinin bir türlü mahkemeye gelmediğini söyleyerek "zabıt münzileri dinlenilince suçun mahiyeti değişecektir ve sanıklar tahliye olacaktır. Bu yüzden tahliye talep ediyoruz" dedi.

Tahliye talebini reddeden mahkeme heyeti duruşmayı, zabıt münzilerinin dinlenilmesi için 2 Kasım 1994 tarihine erteledi. Duruşmanın saati 10.20. ☺

"İslami Hareket Ana  
davası"nda da tahliye yok

**K**udbeddin Gök, M. Ali Şeker ve M. Zeki Yıldırım'ın tutuklu, Hüsnü Yazgan ve Mehmet Kaya'nın tutuksuz yargılandığı "İslami Hareket Örgütü" ana davasına devam edildi.

Tutuklu sanıklardan Kudbeddin Gök hasta olduğu için duruşmaya gelmedi. Savunma avukatları, zabıt münzileri ve iddia makamının tanıkları Bilge Emeç, Doğan F. Gezgin ve Coşkun Erturan'ın duruşmaya yine gelmemesi, mahkemece sunulan delillerin mesnet-

siz olması gerekçeleriyle müvekkilinin tahliyelerini talep ettiler.

Dava, tanıkların dinlenmesi için 5 Eylül 1994 tarihine erteledi. ☺

## KAMHI DAVASI

Jak Kamhi'ye suikast girişimi davası, sanıkların avukatı İshak Şadi Çarsancaklı askerlik dolayısıyla geçici bir süre davadan çekildiği için 30 Eylül 1994 tarihinde görülecek. ☺

Ekrem Baytap'a takipsizlik  
kararına rağmen ceza istemi

**T**uran Dursun, Çetin Emeç, Ali Ekber Gorbani'nin öldürülmesi ve yasadışı örgüt suçlamasıyla açılan, Ekrem Baytap ve Mehmet Zeki Deniz'in tutuklu olarak yargılandığı "İslami Hareket Davası"na devam edildi.

Duruşmada savcı mütalaası okundu. Savcı, Ekrem Baytap'ın TCK 146/1, M. Zeki Deniz'in 168/2, tutuksuz sanıklardan Hüseyin Avcı'nın 169, Adnan Dedeş ve Alaattin Turan'ın 169 ve TCK 3713 sayılı kanunun 5. maddesine göre cezalandırılmasını, Fahrettin Yardımcı, M. Nuri Yardımcı ve Mehmet Şah Yardımcı'nın beraatlerini, tutuklu sanıkların tutukluluk hallerinin devamını istedi.

Sanık avukatları savcının polis fezlekesini aynen tekrar ettiğini, dosyayı hiç incelemeyişi ve mahkemenin emniyetin isteği doğrultusunda hareket ettiğini



söylediler. Bunun en önemli kısmının Ekrem Baytap'ın "Siliyri'de polisle çatışmaya girmek" iddiasından hakkında takipsizlik kararı verilmesine rağmen savcı mütalaasına girmiş olduğunu belirten avukatlar tahliye talebinde bulundular. Sanık avukatları, bu

durumun bir hukuk komedisi olduğunu ifade ettiler.

Mahkeme, tahliye talebini reddederek, avukatların esas hakkunda savunma için süre istemeleri üzerine 17 Ekim 1994 (saat 14.00) tarihine erteledi. ☺

yeni vevrüzü